Honeywell
CLS 系列
(拉绳式安全开关)
特  点
• 红色开关体
• 单头和双头
• 单头防爆型
• 符合 IEC 60947-5-1，EN

• 安装五金件组套 CLSZ00 用在 15m(50ft)以下拉
绳的安装
安装五金件订购指南
样本列表说明  C
LS/C
LSX
/2C
LS
CLSZC1 7.5m 红色飞机用绳索 完工的绳索直径 4.75mm(0.187in)
CLSZC2 15m 红色飞机用绳索 完工的绳索直径 4.75mm(0.187in)
CLSZC3 30m 红色飞机用绳索 完工的绳索直径 4.75mm(0.187in)
CLSZC4 45m 红色飞机用绳索 完工的绳索直径 4.75mm(0.187in)
CLSZC5 60m 红色飞机用绳索 完工的绳索直径 4.75mm(0.187in)
CLSZ1S 端部弹簧
CLSZ00 安装组套包括 : 4 个穿线环 8 个线绳夹头 1 个张紧器 (带锁紧螺母 ) 9 个
环首螺栓 (带五金件 ) 1 个端部弹簧 1 个套筒连接件
注 :
1. CLS/CLSX 包括 1 个张紧器和 1 个端部弹簧
2CLS 包括 2 个张紧器和 2 个端部弹簧
204 • 工业安全产品 • GSS系列
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com